
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outro

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27  
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Termo Aditivo Dezembro/2018. 
 
 
TERMO ADITIVO 10 AO CONTRATO SAAE MAC. 001/2018. 
Processo Administrativo:  150/2017 
Pregão Presencial: 016/2017 
Contrato SAAE-Macaúbas:  001/2018 de 02/01/2018 
Termo Aditivo: 03/12/2018– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
POSTO MACAUBENSE LTDA., Inscrita no CNPJ nº 40.605.115/0001-24. Cláusula Aditivada: Fica aditada 
a Cláusula Primeira do Contrato acima referido, será reduzido, devido reajuste do produto na fonte, 
ficando alterado o valor do litro da Gasolina Comum para R$ 4,59 (quatro reais e cinqüenta e nove 
centavos), percebendo um decréscimo de R$ 0,33 (trinta e três centavos), em conformidade com a Lei 
Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Os novos valores passam a vigorar a partir do dia 
03/12/2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E72D0F61849059B55B5C6A780A68EC1A



terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27  
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumos de Processo Administrativo, Inexigibilidade Dezembro/2018. 
 
 
CONTRATO SAAE-MAC. 039/2018 
Processo Administrativo  164/2018 
Inexigibilidade de Licitação  155/2018 
Homologado  04/12/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  Centro 
de Serviços Compartilhados Baixo Sul Consultoria Empresarial e Contábil Ltda., inscrito no CNPJ nº 
23.672.356/0001-77. Objeto: Aquisição de serviços especializados de Consultoria e treinamento de pessoal, 
com foco na gestão pública e ênfase no e-Social, capacitação dos servidores para o aprimoramento 
comportamental e motivacional, implantação de estágio probatório e de sistema de avaliação anual dos 
servidores do SAAE de Macaúbas.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 13.000,00. 
Prazo de Execução até 28/12/2018. Fundamento Legal: Nos termos do art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.145 –  Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 
33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E72D0F61849059B55B5C6A780A68EC1A


		2018-12-04T16:21:41-0300




